

ದಿನಾಂಕ :18-07-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ  
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಗುರುತಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ  
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು .

|                    |                                                                                                              |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ನಿಪಿ-1             | ದಿ: 21-10-2019 ರಂದು ನಾನು ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು ಸೇರಿ ನಮ್ಮ<br>ಕುಟುಂಬದ ಸಂಬಂಧ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ<br>ವಿಭಾಗ ಪತ್ರ . |
| ನಿಪಿ -2 ರಿಂದ<br>29 | ದಾವಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 28 ಪಹಣಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ<br>ನಕಲುಗಳು                                                     |
| ನಿಪಿ -30           | ಎಂ ಆರ್ ಹೆಚ್ 24/2019-20 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು                                                                        |
| ನಿಪಿ -31           | ದಾವಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತುಮಕೂರು<br>ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಯವರು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ 4 (1) ಅಧಿಸೂಚನೆ ದೃಢೀಕೃತ<br>ನಕಲು           |
| ನಿಪಿ-32            | ದಾವಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರ್ವೆ ನಕ್ಷೆ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು                                                         |
| ನಿಪಿ-33            | ಸರ್ವೆ ನಂ . 324/10 ರಲ್ಲಿ Hytention ವಿದ್ಯುತ್ಚಕ್ತಿ ಹಾದು<br>ಹೋಗಿರುವ ನೀಲಿ ನಕ್ಷೆ                                   |
| ನಿಪಿ -44           | ಸರ್ವೆ ನಂ . 322/3 ಬಿ 1 ಮತ್ತು 322/4 ಬಿ1 ರಲ್ಲಿ ಹೇಮಾವತಿ<br>ಕಾಲುವೆ ಹಾದು ಹೋಗಿರುವ ನೀಲಿ ನಕ್ಷೆ .                      |

(ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)

ಓದಿ ಹೇಳಿ, ಕೇಳಿದೆ, ಸರಿ ಇದೆ, ಎಂದರು.

Sd/-

(ಅನುಪಮ.ಡಿ. )

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು  
ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ, ಗುಬ್ಬಿ .